0 08 2P

ATO DA REITORIA N. S 3 (CC

O Reitor da Universidade de Brasília, usando
das atribuiçaes que lhe confere o art. 46, item V, do Estatuto
desta Universidade e tendo em vista a proposta do Secretário
Executivo da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo,

RESOLVE*

Admitir o Professor GILBERTO SOUZA GOMES JOB,
para exercer, durante o 1 9  sementre de 1967, a função de PRO
PESSOR COLABW4DOR, com o salabio mensal de Cr$ 685.000 ( seis
centos e oitenta e cinco mil cruzeiros), do Departamento de
Técnica, a partir de 20 de fevereiro de 1967.

Brasília, 9 de fevereiro de 1967

4 *

LAERTE RAMOS DE CARVALHO

Reitor

	Page 1